



Actus Investor A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26497159

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2023

Kasper Dalgaard Graverholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Actus Investor A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26497159
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Claus Møller, formand
Frederik Møller
Jesper Kaas Horsbøl

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af investeringsprojekter inden for fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 9.457 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat 9.957 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		4.841.350	5.412.580
Andre eksterne omkostninger		(364.970)	(386.974)
Bruttoresultat		4.476.380	5.025.606
Personaleomkostninger	1	(1.542.604)	(1.546.882)
Driftsresultat		2.933.776	3.478.724
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.470	(43.265)
Andre finansielle indtægter	2	7.222.325	5.125.238
Andre finansielle omkostninger		(49.584)	(59.828)
Resultat før skat		10.140.987	8.500.869
Skat af årets resultat	3	(683.852)	(783.024)
Årets resultat		9.457.135	7.717.845
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.457.135	7.717.846
Overført resultat		0	(1)
Resultatdisponering		9.457.135	7.717.845

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		491.205	456.735
Finansielle aktiver	4	491.205	456.735
Anlægsaktiver		491.205	456.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.805.641	4.440.072
Andre tilgodehavender		181.996	776.357
Periodeafgrænsningsposter		2.951	0
Tilgodehavender		7.990.588	5.291.429
Likvide beholdninger		2.459.144	3.394.075
Omsætningsaktiver		10.449.732	8.685.504
Aktiver		10.940.937	9.142.239

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.457.135	7.717.846
Egenkapital		9.957.135	8.217.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.569	52.798
Skyldige sambeskatningsbidrag		683.852	783.024
Anden gæld		280.381	88.571
Kortfristede gældsforpligtelser		983.802	924.393
Gældsforpligtelser		983.802	924.393
Passiver		10.940.937	9.142.239

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.717.846	8.217.846
Udbetalt ordinært udbytte	0	(7.717.846)	(7.717.846)
Årets resultat	0	9.457.135	9.457.135
Egenkapital ultimo	500.000	9.457.135	9.957.135

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.538.975	1.543.566
Andre omkostninger til social sikring	3.629	3.316
	1.542.604	1.546.882
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.103	0
Renteindtægter i øvrigt	39.722	76.138
Dagsværdireguleringer	7.045.500	5.049.100
	7.222.325	5.125.238

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	683.852	783.024
	683.852	783.024

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgange	500.000
Afgange	(500.000)
Kostpris ultimo	500.000
Nedskrivninger primo	(43.265)
Andel af årets resultat	(8.795)
Tilbageførsel ved afgang	43.265
Nedskrivninger ultimo	(8.795)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	491.205

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Actus A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
